JI
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 57112015

Indico à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito

Municipal, para que determine a IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO na Rua

Agnaldo José dos Santos e Rua Américo Valentine Cristianini (estátua do

Crista) no bairro Centro.

CÂMARA MUNK PAL DE 1APEVI

ER
E SE

1 	 015

Presjdt 	-

Solicito providências do Executivo para
IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO na
Rua Agnaldo José dos Santos e Rua
Américo Valentine Cristianíni (estátua do
Cristo) no bairro Centro

- Ii icfifr+i,

Excelentíssimo Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores e munícipes que por ali

trafegam (foto em anexo) e que esperam por uma solução a tempos do

executivo, por se tratar de área central o local é perigoso por conta do trafego

intenso.

Sala das Sess,,BInvindo Moreira Nery, 06 de novembro de 2015

Antbrrt6 Carlos de Paulo 	 MARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Vereador Toni da gente 	 PROTOCOLO

O 6 NOV 2015

Assinatura

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Rnno 0,) 414 1_4472 - www (nrnnrnitnnpvi .n o~ 15r